2025/2026—ci tadris ili iiciin “Miihandis qrafikas1” fonnindon imtahan suallar

Qrup : 64,64a,64b,165,165a,94, 94a,195, Q14,Q14a

1. Certyojun tortib edilmo qaydalari.Miqyaslar

2. Formatlar. Certyojlarin osas yazist vo onun formatlarda tosviri
3. Olgiilorin qoyulmasi

4. Hondesi qurmalar

5. Qovusmalar.

6. Lekal ayrilori

7. Proyeksiyalama metodlari

8. Proyeksiya miistovilori

9. Noqta.Nogtonin proyeksiya miistavilorine proyektlondirilmasi.

10.

11
12

13.
14.
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20.
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22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.

39
40

Kompleks certyoj

. Diiz xott.Diiz xottin voziyyatlori

. Miistovi. Miistovinin ¢ertyojda tosviri

Miistovinin voziyyatlori

Faza fiqurlarinin miistovi iizerinds proyeksiyalarinin qurulmasi
Coxiizliilorin kompleks certyojunun qurulmast

Oyri sothli fiqurlarin kompleks ¢ertyojunun qurulmasi
Gorlintislor

Kosimlor.

Kosiklor

Aksonometrik proyeksiyalarin ndvlori

Aksonometrik proyeksiyalarin parametrlori

Yast1 fiqurlarin aksonometrik proyeksiyalarinin qurulmasi
Cismin aksonometrik proyeksiyasi

Texniki rosm

Tasvirlorin qurulmasinda sortiliklor vo sadologmolor
Detallarin eskizinin va is¢i ¢ertyojunun tortibi
Birlogmolorin tosnifati

Sokiilon birlogsmalor

Yivin gertyojda tosviri

Bolt birlogsmasi

Sancaq birlogmaosi

Vint birlosmasi

Sokiilmoyan birlogsmolor

Qaynaq birlogsmosi. Lehin birlogmasi

Yapisqan birlogsmasi.Por¢im birlogmosi

Y181m gertyojunun tortib olunma qaydalari

Tasnifat cadvali

Sxemlor

. Qrafiki programlar haqqinda qisa molumat. AutoCAD-1n is¢i pancorasi
. AutoCAD-1n koordinat sistemi. AutoCAD-da islomoyin {imumi metodikas1 vo

komandalardan istifado qaydalari



